
42kg級

1R S-Final Final

（東京都） 第六機動隊少年レスリング部 TF 0:27

(10-0)

（滋賀県） 信楽 14-3

(10-3,4-0)

（三重県） 鳥羽 8-1

(6-1,2-0)

（東京都） GOLD KID'S TF 3:38

(6-0,7-2)

（埼玉県） 関宿クラブ 1-6

(1-2,0-4)

（新潟県） 巻総合 不

（京都府） 網野町少年レスリング

1

2

3

4

田 南 部 魁 星

谷 井 将 太

石 田 飛 高

河 村 歩

小 野 寺 和 輝

金 子 潤 平

由 良 琉 二

5

6

7

男子カデット

フリースタイル


