男子カデット 42kg級 フリースタイル

		1R	S-Final	Final	
1	田南部魁星				
	(東京都) お六機物除サキレスリング部		TF 0:27		
2	谷井 将太_		(10-0)		
	(滋賀県) 信楽	14-3			
3	石田飛高	(10-3,4-0)			
	(三重県) 鳥羽			8-1	
4	河 村 歩		•	(6-1,2-0)	
	(東京都) GOLD KID'S	TF 3:38			
5	小野寺和輝_	(6-0,7-2)			
	(埼玉県) 関宿クラブ		1-6		
6	金子潤平		(1-2,0-4)		
	(新潟県) 巻総合	不			
7	由良琉二			ı	
	(京都府) 網野町少年レスリング		•		